
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2523 

DETERMINA 
N. 2728 DEL 02/12/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, SEDE 
CENTRO CIVICO N.  4  E  CSST  NORD ED INTERVENTI  DI  RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL 
PARCO GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70CC

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
5
7
9
1
1
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
2
/
1
2
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

  

 

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che in data 16/06/2014 ignoti entravano nella sede del centro civico n. 4 e del CSST 

Nord  di  via  Turra  n.  70,  provocando  danni  ad  una  finestra  e  alle  porte  interne  ed  esterne, 

compresa la porta antipanico e sottraendo alcuni computer dagli uffici;

Preso  atto  che  in  data  28/06/2016  il  Settore  Bilancio  e  Programmazione  comunicava  la 

liquidazione del risarcimento danni per il sinistro n. 2014/0040602 del 16/06/2014 di cui sopra per 

un  importo  pari  ad  euro  1.485,00  che  trova  copertura  nell'impegno  n.  947/2016  del  capitolo 

1111600 “Rimborsi danni assicurativi” del bilancio 2016;

Ricordato che in data 03/09/2016 si è verificata un'altra effrazione ai danni dello stesso edificio, 

con rottura completa della finestra del bagno al piano inferiore,  dalla quale ignoti  sono entrati 

rompendo sia il vetro che il serramento;

Considerato che per la messa in sicurezza dello stabile di Via Turra in entrambe le occasioni si è 

provveduto  ad  interpellare  la  ditta  Valore  Città  AMCPS s.r.l.,  vista  l'urgenza  di  ripristinare  le 

condizioni minime di funzionamento degli uffici per consentire ai dipendenti di svolgere il proprio 

lavoro ed al numeroso pubblico che giornalmente si reca presso i servizi sociali di accedere alla 

struttura; 

Tenuto conto che l'importo liquidato dall'assicurazione non è sufficiente per eseguire tutti i lavori 

necessari  al  regolare  ripristino  della  struttura,  è  risultato  necessario  individuare  gli  interventi 

prioritari da eseguire su porte, finestre e serrature, per garantire la sicurezza dello stabile, per i  

quali è stata svolta un'apposita indagine di mercato finalizzata ad individuare la ditta esecutrice tra 

quelle interpellate e riportate di seguito:  

- Valore Città AMCPS S.r.l. - Viale S. Agostino 152 -  Vicenza – P.IVA 03624650242

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

-  Bonomo Serramenti  –  Viale  Anconetta  156/158  –  Vicenza  –  P.IVA  03897900241  cod.  fisc. 

BNMSRG70M30E318L

- Vicentina Serramenti srl - Viale Trieste 332 – Vicenza P.IVA 02264650249

i cui preventivi sono agli atti.

Valutate le offerte pervenute, agli atti dell'ufficio della circoscrizione 4, dalle quali risulta  che, a 

parità  di  interventi  da eseguire  tra  quelli  ritenuti  prioritari,  il  preventivo più  vantaggioso risulta 

essere quello di Valore Città AMCPS S.r.l., pari ad euro 1.484,74 iva compresa, ritenuto congruo e 

rispondente alle esigenze rappresentate;

Tenuto conto, inoltre, che in data 01/08/2016 un incidente ha danneggiato la recinzione e la siepe 

del parco giochi di via Panizza – Imperiali e che, per gli interventi immediati di messa in sicurezza 

dell'area, la Polizia Locale intervenuta sul posto ha richiesto un intervento di urgenza a Valore 

Città AMCPS s.r.l. che ha eseguito subito una parte delle opere di ripristino necessarie per non 

compromettere la fruibilità del parco  e la sicurezza degli utenti;

Verificato che Valore città AMCPS, dopo aver svolto la prima parte degli  interventi urgenti,  ha 

presentato  un preventivo di  spesa per  il  necessario  completamento  dei  lavori  iniziati,  per  una 

spesa di euro 1.451,80, sulla base del quale UnipolSai Assicurazioni spa ha provveduto a liquidare 

la somma a di euro 1.451,80 a titolo di risarcimento dei danni subiti;

Ritenuto conveniente, pertanto, per la migliore esecuzione dei lavori già in parte svolti da Valore 

Città Amcps come sopra illustrato, prevedere che sia la stessa azienda a completarli per l'importo 

di euro 1.451,80, impegnati al  capitolo 1111600 “Rimborsi danni assicurativi” del bilancio 2016, 

impegno n. 1710/2016;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19 luglio  2016 che  approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-

2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                      DETERMINA

1)  di  affidare,  per  le motivazioni  esposte  in  premessa,  all'azienda Valore Città  AMCPS s.r.l.  - 

Vicenza  P.IVA  03624650242,  i  lavori  di  sistemazione  della  sede  del  centro  civico  della 

circoscrizione 4 e del CSST Nord,  per un importo pari ad euro 1.484,74 ed i lavori di sistemazione 

della recinzione  e della siepe del parco giochi di Via Panizza – Imperiali, per un importo di euro 

1.451,80;

2) di dare atto che la spesa di euro 2.936,50 trova copertura  al cap. n. 1111600  “Rimborso danni 

assicurativi” del bilancio dell’esercizio 2016 dove esiste la necessaria disponibilità, come segue:

- euro 1.484,74 trova copertura nell’impegno n. 947/2016;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

- euro 1.451,80 trova copertura nell’impegno n. 1710/2016;

 

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1111600 947/2016 
competenza: 1.484,70 

cassa: 1.484,70 

1111600 1710/2016 
competenza: 1.451,80 

cassa: 1.451,80 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 2.936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 2.936,50 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

7)  di dare atto che responsabile  del procedimento per gli  adempimenti  connessi  alla presente 

determinazione è la dott.ssa Elena Munaretto, in servizio presso  l'Ufficio Partecipazione.   

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2523 

DETERMINA N. 2728 DEL 02/12/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE -  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLO STABILE  IN VIA TURRA N. 70, 
SEDE CENTRO CIVICO N. 4 E CSST NORD ED INTERVENTI DI RIPRISTINO RECINZIONE PRESSO IL PARCO
GIOCHI DI VIA IMPERIALI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 2.936,50 CIG Z771C4B70C

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/12/2016  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


